2021年 5月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代表取締役会長 福 山 明 利

(コード：7813、東証マザーズ・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理統括部長 近 藤  勲

 （TEL．092-584-3434）

（訂正）「2021年 6月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2021年 5月 13日に発表いたしました、当社「2021年 6月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

ついて、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

なお、数値データ(XBRL データ)の訂正はありません。

記

１．訂正の理由

 「2021年 6月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、「当四半期決算に関する定性的

情報」に係る記載に誤りが判明したため、訂正するものであります。なお、本件訂正による連結経営成績、

連結財政状態及び連結キャッシュ・フローの状況への影響はございません。

２．訂正内容

（添付資料 2ページ）

 １．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

【訂正前】

（前略）

なお、当社及び連結子会社における当第３四半期連結累計期間の医療介護用電動ベッドの総販売台数は

4.3万台（前年同四半期比 14.8％増）となっております。

（後略）

【訂正後】

（前略）

なお、当社及び連結子会社における当第３四半期連結累計期間の医療介護用電動ベッドの総販売台数は

4.3万台（前年同四半期比 10.9％増）となっております。

（後略）

以上